РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2016 г.                                               г. Бодайбо                                                    № 491-пп
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п (далее – Программа):
1.1. Пункт 10 главы 1 Программы изложить в следующей редакции:

	10
	Объемы и источники финансирования (с расшифровкой по годам и источникам)
	Объем финансирования Программы с 2015 по 2017 годы составляет 13 010,0 тыс. руб., в том числе:

Год

Всего,

тыс. руб.

Областной бюджет,
тыс. руб.

Местный
бюджет,

тыс. руб.

Внебюджетные средства,

тыс. руб.

2015

9 950,0
8 550,0
1 400,0
-
2016

1 780,0
-

1 780,0
-
2017

1 280,0
-

1 280,0
-
При реализации Программы в установленном порядке могут быть использованы:

1) средства бюджета Бодайбинского МО;

2) средства областного бюджета;

3) средства, перечисленные из федерального бюджета;

4) иные внебюджетные средства, в том числе средства эксплуатирующих организаций, предусмотренные на соответствующие цели.

Объемы финансирования Программы ежегодно уточняются с учетом доведенных лимитов бюджетных обязательств на очередной финансовый год.

1.2. Пункт 1 главы 10 Программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Потребность, тыс. руб.
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Капитальный ремонт гидротехнического сооружения (защитной дамбы), авторский надзор и строительный контроль при выполнении работ по строительству
	9 000,0
	2015
	9 000,0
	-
	8 550,0
	450,0

	-
	2016
	-
	-
	-
	-

	450,0
	2017
	450,0
	-
	-
	450,0

1.3. Абзац 2 и таблицу Главы 14 Программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 13 010,0 рублей, из них:
	№ п/п
	Источник финансирования муниципальной Программы
	Объем финансирования муниципальной Программы,
тыс. руб.

	за весь период
 реализации
	в том числе по годам

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы

	1.1
	Всего, в том числе:
	13 010,0
	9 950,0
	1 780,0
	1 280,0

	1.1.1
	- бюджет Бодайбинского МО
	4 460,0
	1 400,0
	1 780,0
	1 280,0

	1.1.2
	- бюджет Иркутской области
	8 550,0
	8 550,0
	-
	-

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.О. ГЛАВЫ                                                                                                Г.И. БОГИНСКАЯ